

Kemira Oyj on saattanut loppuun AkzoNobelin paperikemikaaliliiketoimintojen oston

Kemira on saattanut loppuun AkzoNobelin paperikemikaaliliiketoimintojen oston, josta tiedotettiin 8.7.2014.

Kauppahinta on 153 miljoonaa euroa ja se vaikuttaa Kemiran rahavirtaan vuoden 2015 toisella neljänneksellä. Ostettujen paperikemikaaliliiketoimintojen odotetaan lisäävän Kemiran liikevaihtoa vuositasolla yli 200 miljoonaa euroa kaupantekohetkestä lähtien.

Aiemmin ilmoitetun mukaisesti Kemiralle siirtyy kuusi AkzoNobelin paperikemikaalien tuotantolaitosta ja noin 350 työntekijää. Kemira tulee lisäksi kasvattamaan omien paperikemikaalituotantolaitostensa kapasiteettia, jotta odotetut tuotantoon liittyvät synergiaedut voidaan toteuttaa. Kauppaa koskevien liiketoimintojen integraation odotetaan kestävän noin kaksi vuotta ja johtavan vuositasolla noin 15 miljoonan euron synergiaetuihin. Kemiralle siirtyvät tuotantolaitokset sijaitsevat Etelä-Koreassa, Thaimaassa, Indonesiassa, Australiassa, Espanjassa ja Italiassa.

“Tämä yrityskauppa vahvistaa markkina-asemaamme erityisesti Aasian ja Tyynenmeren alueella. Se mahdollistaa myös maailmanlaajuisen tuotantolaitosverkostomme tehostamisen. Tärkeimpänä tekijänä saamme kaupan myötä noin 350 uutta paperikemikaaliasiantuntijaa Kemiralle sekä kuusi tuotantolaitosta, jotka lisäävät kykyämme tarjota asiakkaillemme parasta mahdollista asiantuntijapalvelua. Haluan toivottaa uudet työntekijämme lämpimästi tervetulleeksi Kemiralle. Kemira on nyt ainoa maailmanlaajuinen sekä massa-, että paperikemikaalien toimittaja”, toteaa Kemiran toimitusjohtaja Jari Rosendal.

Lisätietoja:

Kemira Oyj
Jari Rosendal, toimitusjohtaja
Puh. 010 862 1801

Matti Lapinleimu, yritysjärjestelyistä vastaava johtaja
Puh. 010 862 1786

Tero Huovinen, sijoittajasuhdejohtaja
Puh. 010 862 1980

Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta, sovellusosaamista ja kemikaaleja, jotka parantavat asiakkaidemme vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja paperi-, öljy- ja kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2014 Kemiran liikevaihto oli 2,1 miljardia euroa ja henkilöstömäärä noin 4 250. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

www.kemira.fi

Lisätietoa yritysoston tuomista asiakashyödyistä:
<http://pages.kemira.com/extend-your-capabilities>